

# ROSSELL INDIA LIMITED



28<sup>th</sup> January, 2025

|  |   |
|--|---|
| The Department of Corporate Services<br>BSE Limited<br>Ground Floor, P. J. Towers<br>Dalal Street, Fort<br>Mumbai – 400 001<br>Scrip Code : 533168 | National Stock Exchange of India Ltd.<br>Listing Department, Exchange Plaza,<br>Bandra-Kurla Complex<br>Bandra (E),<br>Mumbai – 400 051<br>Symbol: ROSSELLIND |
|--|---|

Dear Sirs,

Sub.: **Submission of Copies of Newspaper Advertisement titled as 'Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2024**

In terms of Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we enclose the copy of Newspaper advertisement published today in all edition of Business Standard, a National daily Newspaper in English and Aajkal, Kolkata, a Bengali Newspaper, pursuant to Regulation 47(3) of Listing Regulations.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,  
For **ROSSELL INDIA LTD.**



**(NIRMAL KUMAR KHURANA)**  
**DIRECTOR (FINANCE) AND**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl.: as above



# ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office : Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017  
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com, E-mail: corporate@rosselltea.com

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2024

Rs. in lakhs

| Sl No. | Particulars  | Quarter Ended |             |                        | Nine Months Ended |                        | Year Ended           |
|--------|--|---------------|-------------|------------------------|-------------------|------------------------|----------------------|
|        |  | 31.12.2024    | 30.09.2024  | 31.12.2023             | 31.12.2024        | 31.12.2023             | 31.03.2024           |
|        |  | (Unaudited)   | (Unaudited) | (Unaudited - Restated) | (Unaudited)       | (Unaudited - Restated) | (Audited - Restated) |
| 1.     | Total Revenue from Operations  | 6,265         | 8,011       | 5,175                  | 17,279            | 13,848                 | 14,970               |
| 2.     | Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  | 664           | 3,242       | 27                     | 4,752             | 2,143                  | 149                  |
| 3.     | Net Profit (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 664           | 3,230       | 20                     | 4,739             | 2,113                  | 120                  |
| 4.     | Net Profit (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 617           | 2,820       | 17                     | 4,174             | 1,925                  | 80                   |
| 5.     | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 595           | 2,811       | (18)                   | 4,107             | 1,826                  | (50)                 |
| 6.     | Equity Share Capital   | 754           | 754         | 754                    | 754               | 754                    | 754                  |
| 7.     | Reserves (excluding Revaluation Reserve)   | -             | -           | -                      | -                 | -                      | 16,728               |
| 8.     | Earnings Per Share (of Rs. 2 each)   |               |             |                        |                   |                        |                      |
|        | - Basic (Rs.)  | 1.64          | 7.48        | 0.05                   | 11.07             | 5.11                   | 0.21                 |
|        | - Diluted (Rs.)  | 1.64          | 7.48        | 0.05                   | 11.07             | 5.11                   | 0.21                 |

### Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2024 are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com. The same can also be accessed by scanning the QR code provided below.
- By a Scheme of Amalgamation between BMG Enterprises Limited (Transferor Company) and Rosell India Limited (Transferee Company) approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench by an order dated 2nd August, 2024, (the first Scheme) which became effective and operational on and from 13th August, 2024, the Transferor Company stands amalgamated with the Transferee Company with all its Properties, Assets, Liabilities and Obligations from the Appointed Date viz. 1st July, 2022. Accordingly, as on the Appointed Date, Net Assets of Rs. 356 lakhs have been taken over by the Transferee Company with corresponding increase in Reserves. In view of this the Audited Financial Statement of the Company for the year ended 31st March, 2024 have been restated to incorporate the Accounts of Transferor Company for the period from the Appointed Date till 31st March, 2024.
- By another Scheme of Arrangement between Rosell India Limited (Demerged Company) and Rosell Techsys Limited (Resulting Company) approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench by an order dated 25th April, 2024, (the second Scheme) which became effective and operational on and from 30th August, 2024, Rosell Techsys Division of the Demerged Company (Demerged Undertaking) got transferred and vest with all its Properties, Assets, Liabilities and Obligations in the Resulting Company from the Appointed Date viz. 1st April, 2023. Thus, Demerged Undertaking is now an integral part of the Resulting Company from 1st April, 2023. Accordingly, as on the Appointed Date, Net Assets of Rs. 11,902 lakhs were transferred to the Resulting Company with corresponding reduction in Reserves. In view of this, the Audited Financial Statement of the Company for the year ended 31st March, 2024 have been restated to exclude the Accounts of the Demerged Undertaking.
- In view of 2.1 and 2.2 above, the Unaudited Financial Results for the Quarter as well as Nine Months ended 31st December, 2023 have also been restated to take into account the aforesaid Scheme of Amalgamation and the Scheme of Arrangement to make the figures of previous periods comparable with that of the current periods.
- The Company has since acquired Dhoedaam Tea Estate, District Tinsukia, Assam as a going concern on and from 1st January, 2025, thereby enhancing the production capacity of the Company to about 7 million Kgs of own crop. The effect of such acquisition shall accordingly be reflected in the last quarter of the financial year ending 31st March, 2025 and subsequent years.



Place : Kolkata  
Date : 27th January, 2025

ROSSELL INDIA LIMITED  
N. K. Khurana  
Whole time Director  
DIN: 00123297



# রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', পঞ্চম তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭  
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com • ই-মেল: corporate@rosselltea.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

| ক্রম<br>নং | বিবরণ   | সমাপ্ত ত্রৈমাসিক |              |                              | সমাপ্ত নয় মাস |                               | সমাপ্ত বছর                   |
|------------|---|------------------|--------------|------------------------------|----------------|-------------------------------|------------------------------|
|            |   | ৩১.১২.২০২৪       | ৩০.০৯.২০২৪   | ৩১.১২.২০২৩                   | ৩১.১২.২০২৪     | ৩১.১২.২০২৩                    | ৩১.০৩.২০২৪                   |
|            |   | (অনিরীক্ষিত)     | (অনিরীক্ষিত) | অনিরীক্ষিত-<br>পুনরুল্লিখিত) | (অনিরীক্ষিত)   | (অনিরীক্ষিত-<br>পুনরুল্লিখিত) | (নিরীক্ষিত-<br>পুনরুল্লিখিত) |
| ১          | কারবার থেকে মোট রাজস্ব  | ৬২৬৫             | ৮০১১         | ৫১৭৫                         | ১৭২৭৯          | ১৩৮৪৮                         | ১৪৯৭০                        |
| ২          | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]  | ৬৬৪              | ৩২৪২         | ২৭                           | ৪৭৫২           | ২১৪৩                          | ১৪৯                          |
| ৩          | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]   | ৬৬৪              | ৩২৩০         | ২০                           | ৪৭৩৯           | ২১১৩                          | ১২০                          |
| ৪          | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]   | ৬১৭              | ২৮২০         | ১৭                           | ৪১৭৪           | ১৯২৫                          | ৮০                           |
| ৫          | সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে] | ৫৯৫              | ২৮১১         | (১৮)                         | ৪১০৭           | ১৮২৬                          | (৫০)                         |
| ৬          | ইকুইটি শেয়ার মূলধন   | ৭৫৪              | ৭৫৪          | ৭৩৪                          | ৭৫৪            | ৭৩৪                           | ৭৫৪                          |
| ৯          | রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ বাদে)   | -                | -            | -                            | -              | -                             | ১৬৭২৮                        |
| ১০         | শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-)  |                  |              |                              |                |                               |                              |
|            | - বিনিয়াদি (₹)   | ১.৬৪             | ৭.৪৮         | ০.০৫                         | ১১.০৭          | ৫.১১                          | ০.২১                         |
|            | - মিশ্রিত (₹)   | ১.৬৪             | ৭.৪৮         | ০.০৫                         | ১১.০৭          | ৫.১১                          | ০.২১                         |

**দ্রষ্টব্য:**

- উপরে উল্লিখিত তথ্যটি সেবি (তালিকাবদ্ধ বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫-এর ৩৩ নং প্রবিধানের অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত কর্ম্যাটের একটি অংশ। ৩১শে ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rossellindia.com](http://www.rossellindia.com)-এ পাওয়া যাবে। নীচে প্রদত্ত QR কোড স্ক্যান করেও এটি পাওয়া যেতে পারে।
- বিএমজি এন্টারপ্রাইজস লিমিটেড (ট্রালফারার কোম্পানি) এবং রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (ট্রালফারি কোম্পানি) এর মধ্যে একত্রীকরণের একটি পরিকল্পনা, যা মাননীয় জাতীয় কোম্পানি আইন ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ কর্তৃক ২ আগস্ট, ২০২৪ তারিখের একটি আদেশ দ্বারা অনুমোদিত, (প্রথম পরিকল্পনা) যা ১৩ আগস্ট, ২০২৪ তারিখ থেকে কার্যকর এবং কার্যকর হয়, ট্রালফারার কোম্পানিটি তার সমস্ত সম্পত্তি, সম্পদ, দায় এবং বাধ্যবাধকতা সহ ১ জুলাই, ২০২২ তারিখ থেকে স্থানান্তরকারী কোম্পানির সঙ্গে একীভূত হয়েছে। তদনুসারে, নির্ধারিত তারিখ অনুসারে, ৩৫৬ লক্ষ টাকার নেট সম্পদ স্থানান্তরকারী কোম্পানি কর্তৃক রিজার্ভের সঙ্গে সম্পর্কিত বৃদ্ধির সাথে সাথে গ্রহণ করা হয়েছে। এই বিবেচনায়, ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতিতে, নিম্নলিখিত তারিখ থেকে সময়ের জন্য স্থানান্তরকারী কোম্পানির হিসাব অন্তর্ভুক্ত করার জন্য পুনঃসংশোধন করা হয়েছে।
- রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (ডিমার্জড কোম্পানি) এবং রসেল টেকসিস লিমিটেড (ফলাফলকারী কোম্পানি) এর মধ্যে আরেকটি ব্যবস্থার মাধ্যমে, যা মাননীয় জাতীয় কোম্পানি আইন ট্রাইব্যুনাল, কলকাতা বেঞ্চ কর্তৃক ২৫ এপ্রিল, ২০২৪ তারিখের একটি আদেশ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে, (দ্বিতীয় স্কিম) যা ৩০ আগস্ট, ২০২৪ তারিখ থেকে বলবৎ এবং কার্যকর হয়েছিল, রসেল টেকসিস বিভাগ ডিমার্জড কোম্পানি (ডিমার্জড আন্ডারটেকিং) এর নিযুক্ত তারিখ থেকে ফলাফলকারী কোম্পানির উপর স্থানান্তরিত হয়েছে এবং এর সমস্ত সম্পত্তি, সম্পদ, দায় এবং বাধ্যবাধকতা নাস্ত করা হয়েছে। ১ এপ্রিল, ২০২৩। সুতরাং, ১ এপ্রিল, ২০২৩ থেকে ডিমার্জড আন্ডারটেকিং এখন নবগঠিত কোম্পানির একটি অবিচ্ছেদ্য অংশ। সেই অনুযায়ী, নির্ধারিত তারিখে, ১১,৯০২ লক্ষ টাকার নিট সম্পদ রিজার্ভ হ্রাসের সঙ্গে উদ্ভূত কোম্পানিতে স্থানান্তরিত হয়েছিল। এর প্রেক্ষিতে, ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতিতে ডিমার্জড আন্ডারটেকিংয়ের হিসাব বাদ দেওয়ার জন্য পুনঃসংশোধন করা হয়েছে।
- উপরোক্ত ২.১ এবং ২.২ এর প্রেক্ষিতে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত নয় মাসের ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলিও পুনরায় উল্লেখ করা হয়েছে যাতে পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যান বর্তমান সময়ের সাথে তুলনীয় করে তোলা যায়।
- কোম্পানিটি ১ জানুয়ারী, ২০২৫ তারিখ থেকে আসামের তিনসুকিয়া জেলার ধোদাম চা বাগান অধিগ্রহণ করেছে, যার ফলে কোম্পানির উৎপাদন ক্ষমতা প্রায় ৭ মিলিয়ন কেজি নিজস্ব ফসলে উন্নীত হয়েছে। এই অধিগ্রহণের প্রভাব ৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের শেষ প্রান্তিক এবং পরবর্তী বছরগুলিতে প্রতিফলিত হবে।



স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৭ জানুয়ারি, ২০২৫

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড  
এন কে খুরানা  
পূর্ণমোদিত ডিরেক্টর  
DIN: 00123297

**আজকাল**

কলকাতা মঙ্গলবার ২৮ জানুয়ারি ২০২৫